
Pubblicata sul sito istituzionale il         
31/10/2019 .

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

SETTORE III - LAVORI PUBBLICI - MANUTENZIONE - PATRIMONIO -
URBANISTICA - AMBIENTE - SUAP

N. 251 del Reg. Data  31/10/2019 N. 717  del Reg. Generale

OGGETTO “Riqualificazione urbanistica di alcuni tratti di viabilità interna” -
 Importo €  98.000,00 – CUP B29J19000030005 - GIG 7865527636 
– Approvazione Stato Finale, Certificato di Regolare esecuzione, 
saldo alla ditta esecutrice I.P.R. COSTRUZIONI S.R.L. 
UNIPERSONALE – Rettifica.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



Richiamata la propria determinazione n. 242/695/Reg. Gen. del 18.10.2019, avente ad oggetto: 
“Riqualificazione urbanistica di alcuni tratti di viabilità interna” -  Importo €  98.000,00 – CUP 
B29J19000030005  -  GIG  7865527636  –  Approvazione  Stato  Finale,  Certificato  di  Regolare 
esecuzione, saldo alla ditta esecutrice I.P.R. COSTRUZIONI S.R.L. UNIPERSONALE”;

Preso atto che la punto 4) del dispositivo della determinazione, per mera svista veniva riportata la  
somma di € 2.900,70 anziché € 365,43;

Ritenuto pertanto di dover  provvedere alla rettifica della suddetta determinazione limitatamente 
al punto 4), come di seguito:

“4)  Di porre  l’onere della spesa complessiva pari ad € 365,43  sull'intervento 2.02.01.09.012-
10.05/3037 “Utilizzo devoluzione residuo mutuo Cassa Depositi e Prestiti s.p.a.”, del corrente 
bilancio”;

Visto il che il CUP relativo al Progetto è il seguente: B29J19000030005;
Visto il CIG 7865527636;
Visto il D.Lgs. 18.08.2000 n. 267, T.U. sull’Ordinamento delle Autonomie Locali;
Visto il D.Lgs. 50/2010;
Visto  il DPR 207/2016 per quanto ancora applicabile;

Visto  che  sussiste  la  competenza  all’emissione  del  presente  atto  in  capo  al  Dirigente  o 
Responsabile del competente servizio/settore, ai sensi dell’art. 107, del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 e 
s.m.i.,

D E T E R M I N A

La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento e di seguito si  
intende  integralmente  richiamata,  costituendone  motivazione ai  sensi  dell'art.  3  della  legge n. 
241/1990 e smi.

1) Di rettificare,  per  le  motivazioni  di  cui  in  premessa,  il  punto 4)  del  dispositivo  della 
determinazione n. 242/695/Reg. Gen. del 18.10.2019, avente ad oggetto: “Riqualificazione 
urbanistica  di  alcuni  tratti  di  viabilità  interna”  -   Importo  €   98.000,00  –  CUP 
B29J19000030005 - GIG 7865527636 – Approvazione Stato Finale, Certificato di Regolare 
esecuzione, saldo alla ditta esecutrice I.P.R. COSTRUZIONI S.R.L. UNIPERSONALE”, 
come di seguito riportato:

“4)  Di  porre  l’onere  della  spesa  complessiva  pari  ad  €  365,43  sull'intervento 
2.02.01.09.012-10.05/3037 “Utilizzo devoluzione residuo mutuo Cassa Depositi e Prestiti 
s.p.a.”, del corrente bilancio”.

2) Di trasmettere il presente provvedimento al responsabile del servizio finanziario ai sensi e 
per gli effetti dell’art. 151, c. 4, del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i..

Ps/sp

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Arch. Alessandra NAPOLETANO

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

Data 31/10/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to Dott. Stefano PAPA

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA 
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 31/10/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Arch. Alessandra NAPOLETANO

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 31/10/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to Dott. Stefano PAPA

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data  31/10/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Arch. Alessandra NAPOLETANO

La  presente determinazione viene pubblicata  sull'Albo Pretorio On-Line il    31/10/2019   e vi 
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
F.to Arch. Alessandra NAPOLETANO

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Data 31/10/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Arch. Alessandra NAPOLETANO

Pag. 3 di 3


	Data 31/10/2019
	N. 717 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

